
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

č.j. 18038/2022-SŽ-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele  
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 

Identifikace zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky: „Kondiční pobyty zaměstnanců pro rok 2022“ 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-042852 

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie:  2021/S 225-593515 

(dále též „Veřejná zakázka“) 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 

Zastoupena:    Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je komplexní zajištění kondičních pobytů pro zaměstnance 
zadavatele pro rok 2022 v rozsahu specifikace a členění ve čtyřech zařízeních na území České 
republiky. Kondičním pobytem se rozumí preventivně ozdravný program lázeňského typu se 
zajištěným ubytováním a stravováním ve smyslu stanovených parametrů v Zadávací 
dokumentaci. Bližší specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena uvedená ve Smlouvě o zajišťování kondičních pobytů pro zaměstnance Správy 
železnic, státní organizace činí 13.999,- Kč bez DPH za jeden 12denní pobyt (11 nocí) pro 
jednu osobu. 

4. Druh zadávacího řízení 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. 
Zákona.    

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: : AZTM Services s.r.o., Zeyerova 918, 790 01 Jeseník, IČO: 25914154 

 

 



  

 
 

2/2    
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda  

Smlouva o zajišťování kondičních pobytů pro zaměstnance Správy železnic, státní organizace 

byla uzavřena s dodavatelem: 

obchodní firma: AZTM Services s. r. o. 

IČO: 25914154, DIČ: CZ25914154 

sídlo: Zeyerova 918, 790 01 Jeseník    

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou za jeden 12 denní kondiční pobyt (11 nocí) pro jednu osobu, zahrnující 
výživově hodnotnou plnou penzi, nejméně 20 léčebných procedur, jakož i všechny další 
požadavky uvedené v čl. 4.2 Zadávací dokumentace. 
 

Vzhledem k tomu, že zadavateli byla doručena pouze jedna nabídka, zadavatel neprováděl 
hodnocení. Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, 
proto zadavatel rozhodnul o výběru tohoto dodavatele. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

V souladu s ustanovením 21.1 Zadávací dokumentace byly nabídky podány elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 

 

                   

…………………… 

Bc. Jiří Svoboda, MBA 

generální ředitel  

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2546579

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e332d22d-d11b-4f9a-b1a9-2f1fbe54950e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dagmar STRNADOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.03.2022 08:43:01


		2022-03-08T07:43:21+0000


		2022-03-08T10:51:31+0100
	Jiří Svoboda 5d340b59210bd5517a202891dbf46f7699f3af98
	Podepsáno elektronicky




